
Module Excel 6 ports (12 fibres) OM4 LC ExpressNet

Référence du produit: 201-601

Module (12 fibres) LC 6 ports duplex

Disponibles en versions OM3/OM4/OS2

Entrée de câbles via passe-fil

Compatible avec les panneaux cuivre Excel
ExpressNet 4 et 8 modules

Montage sans outil et fixation de panneau cuivre

Garantie système de 25 ans

Présentation du produit
Modules Excel 6 ports duplex (12 fibres) LC ExpressNet. Fabriqués dans un plastique ignifuge résistant aux chocs, les modules sont
équipés d'adaptateurs LC duplex et d'une roue de gestion interne pour stocker le mou de fibre. Le câble entrant est introduit dans le
module via un passe-fil en caoutchouc et sécurisé par une attache de câble à l'intérieur. 

Après raccordement, le module est simplement installé à l'un des tiroirs optiques ExpressNet Excel compatibles, ce qui permet à
différentes catégories de fibre et de cuivre d'être présentes sur le même panneau sans interférence. Les modules s'installent et se
retirent facilement à l'arrière du tiroir optique en activant des loquets de dégagement.

Caractéristiques du produit

Élément Valeur

adapté au nombre de coupleurs/adaptateurs 12

avec coupleur/adaptateur oui

type de connecteur externe LC

type de fibre OM4

couleur Blue
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Spécifications supplémentaires

Dessin de produit

Normes applicables

Informations concernant les reférences produits

Référence du produit Description

201-600 Module Excel 6 port (12 fibres) OM3 LC ExpressNet

201-601 Module Excel 6 ports (12 fibres) OM4 LC ExpressNet

201-602 Module Excel 6 ports (12 fibres) OS2 LC ExpressNet
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Excel est une solution d'infrastructure globale aux performances internationales de premier plan
- conception, fabrication, support et livraison - sans compromis.

Contactez-nous à l'adresse sales@excel-networking.com
E&OE. Excel is a registered trade name of Mayflex Holdings Ltd.
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